Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.200.150.600.2PH 600 6,28 426 138 170
VCF.200.150.700.2PH 700 7,07 497 152 184
VCF.200.150.800.2PH 800 7,85 568 165 197
VCF.200.150.900.2PH 900 8,63 639 178 210
VCF.200.150.1000.2PH 1000 9,42 710 192 225
VCF.200.150.1100.2PH 1100 10,20 781 206 239
VCF.200.150.1200.2PH 1200 10,99 852 220 253
VCF.200.150.1300.2PH 1300 11,77 923 234 266
VCF.200.150.1400.2PH 1400 12,55 994 247 280
VCF.200.150.1500.2PH 1500 13,75 1065 269 301
VCF.200.150.1600.2PH 1600 14,54 1136 284 317
VCF.200.150.1700.2PH 1700 15,32 1207 297 330
VCF.200.150.1800.2PH 1800 16,11 1278 311 343
VCF.200.150.1900.2PH 1900 16,89 1349 324 357
VCF.200.150.2000.2PH 2000 17,67 1420 339 371
VCF.200.150.2100.2PH 2100 18,46 1491 352 385
VCF.200.150.2200.2PH 2200 19,24 1562 366 398
VCF.200.150.2300.2PH 2300 20,03 1633 379 412
VCF.200.150.2400.2PH 2400 20,81 1703 392 425
VCF.200.150.2500.2PH 2500 22,01 1774 413 446
VCF.200.150.2600.2PH 2600 22,79 1845 427 459
VCF.200.150.2700.2PH 2700 23,58 1916 441 473
VCF.200.150.2800.2PH 2800 24,36 1987 454 487
VCF.200.150.2900.2PH 2900 25,15 2058 468 500
VCF.200.150.3000.2PH 3000 25,93 2129 481 514
VCF.200.150.2PH
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 200 mm. Plotis : 150 mm. (Šilumokaitis : 2 vamzdis, horizontalus)
Aukštis : 200 mm.
Plotis  : 150 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 426 - 2129 W.
Šilumokaitis : 2 vamzdis, horizontalus
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis Pajungimas aPatinis Pajungimas